MERCEDES-BENZ SPRINTER 316 NGT BENZINE

Itemnr 306184
Soort Bestelwagen
Specificatie Gesloten
Registratiejaar 2017 /02
Kilometerstand 208.557 km
Chassisnummer
WDB9066351P352224

Technische conditie O O O O O

Opmerkingen
MAXI NGT BENZINE AUTOMAAT EUROS!

(A15)
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Uitrusting

Chassis
Laadvermogen

Eigen gewicht
Totaalgewicht
Trekgewicht ongeremd
Trekgewicht middenas geremd
Wielbasis
Aandrijflijn
Motorvermogen
Brandstof

Euro

Soort versnellingsbak

Opbouw

Opbouw model

Stoelen
Zitplaatsen

Opmerkingen
Opmerkingen

1.119 kg
2.381 kg
3.500 kg
750 kg
2.000 kg
433 cm

115 Kw (156 Pk)
Aardgas

6

Automaat

Extra lang — Verhoogd dak

MAXI NGT BENZINE
AUTOMAAT EUROG!
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